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Warszawa, 9 marca 2020 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa licencji/ subskrypcji na oprogramowanie dla Biura Rzecznika Praw Dziecka wraz ze wsparciem oprogramowania- w dwóch częściach”
Ogłoszenie nr: 518912-N-2020; Data zamieszczenia ogłoszenia: 03.03.2020r.

Odpowiedź na pytania Wykonawców i zmiana treści SIWZ

Stosownie do zapisów art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:
Pytanie nr 1:
W zakresie części 1, dostawa licencji Office 365 Business Premium na okres 36 miesięcy: czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania licencji w modelu CSP?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający przewidział kwartalną formę rozliczenia z Wykonawca i nie dopuszcza zmian w tym zakresie.
Pytanie nr 2:
W zakresie części II postępowania: Prosimy o informację o dacie wygaśnięcia obecne posiadanych 100 licencji oprogramowania  ESET Endpoint Security.
Odpowiedź nr 2:
Obecnie posiadane licencje wygasają w dniu 14.10.2020 r.
Pytanie nr 3
Czy obecnie posiadane 100 licencji mają zostać przedłużone o 24 msc od daty ich wygaśnięcia  czy od daty dostarczenia zamówienia?
Odpowiedź nr 3:
Licencje będą przedłużone/aktywowane od dnia 15.10.2020 roku, to jest od dnia następującego po wygaśnięciu obecnych licencji. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w opisanym zakresie.
Pytanie nr 4 
Zamawiający prosi o dostawę łącznie 150 licencji oprogramowania antywirusowego ESET Endpoint Security (odnowienie posiadanych - 100 lic, nowe - 50lic).  Czy nowe licencje (50lic.) mają być aktywowane w dniu dostawy na okres dłuższy niż 24 miesiące w celu zrównania z obecnie posiadanymi (100lic.)
Odpowiedź nr 4 
Wszystkie licencje będą aktywne od dnia 15.10.2020 roku. 

Równocześnie Zamawiający na zasadzie art. 38 ust.4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w opisanym poniżej zakresie:
1) W rozdz. IV SIWZ punkt 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Część II zamówienia:
1) dostawa licencji nastąpi w terminie do dnia 15 października 2020 roku. 
2) Zamawiający nabywa licencje/subskrypcje na okres 24 miesięcy od dnia 15 października 2020 roku
3) usługa wsparcia oprogramowania będzie świadczona przez okres 24 miesięcy od dnia 15 października 2020 roku.”
2)  rozdz. XI SIWZ otrzymuje brzmienie:
„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
Oferty proszę przesyłać na wskazany wyżej adres Zamawiającego lub składać w kancelarii Biura, adres jak wyżej.
Termin składania ofert: 18.03.2020 do godz. 15:00
Termin otwarcia ofert: 18.03.2020 r., godz. 15:40
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w sali nr 13.”
3) w Załączniku 1b do SWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- część II zamówienia pierwszy akapit otrzymuje następujące brzmienie:
„Obecnie Biuro Rzecznika Praw Dziecka posiada 100 licencji na oprogramowanie antywirusowe ESET Endpoint Security. Okres ochrony wskazanych licencji wygasa w dniu 14 października 2020 roku. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 150 licencji/subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe wraz ze wsparciem na nie, w tym prawo do aktualizacji oprogramowania na okres 24 miesięcy od dnia 15 października 2020 roku. Objęte dostawą oprogramowanie zapewni ochronę antywirusową od dnia 15 października 2020 roku.”
4) w załączniku 8b do SIWZ wzór umowy część II wprowadza się następujące zmiany:
a) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa licencji/subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe …………………………., zwane dalej: „Oprogramowaniem”, uprawniająca do zainstalowania oprogramowania na 150 dowolnie wybranych komputerach Zamawiającego i korzystania przez 150 użytkowników, na okres 24 miesięcy od dnia 15 października 2020 roku, wraz z usługą wsparcia oprogramowania.”
b) w § 2 ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy licencji, o których mowa w § 1 ust. 1 Umowy w terminie do dnia 15 października 2020 roku.
3. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług wsparcia dla Oprogramowania, o którym mowa w § 1 ust. 1 Umowy przez okres 24 miesięcy od dnia 15 października 2020 roku.”

Zamawiający dokonał stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 18 marca 2020 roku do godz. 15:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 18 marca 2020 roku o godz. 15:40. 
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